Istituto Nazionale di Geofisica

ﬁ@ﬁ"ﬁ , e Vulcanologia
/'g’v,}f}x . AOO INGV
‘ '3 ISTITUTG NAZIONALE DI GEOFISICA £ VULCANGLOGIA Prot i _
\gy rotocollo Generale - U
N. 0016704

del 18/11/2019

TR

Albi Ufficiali INGV

Sito WEB INGV

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 223/2019/0NT relativo all’approvazione della
graduatoria per il conferimento di un assegno di ricerca di tipo “professionalizzante”
(Avviso n. 9/2019/0NT).

Cordiali saluti

La Segrei:eria di Direzione dell’Osservatorio Nazionale Terremoti
Eleonora Ruotolo

Z N

OSSERVATORIO Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | Itakia | Tel.: +39.0651860527 | Fax: +39.0651860541
NAZIONALE TERREMOT! cnt@ingv.it | aoo.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it



'w;)‘ ISTITUTG NAZIONALE DI GEQFISICA E VULCANOLOGIA

il Direttore

Decreto n. 233/2019

OGGETTO: approvazione graduatoria bando di selezione per il conferimento di un

assegno di. tipo “professionalizzante” per la collaborazione ad attivita di ricerca (n.
9/0NT/2019, prot. n. 13840 del 30/09/2019)

IL DIRETTORE

- vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione in
oggetto (nominata con Decreto Direttoriale n. 214 del 24/10/2019)

- visti i verbali della Commissione esaminatrice

- accertata la regolarita degli atti dalla stessa compiuti

DECRETA
sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui in
premessa:
[ULIANO Domenica : punti  71/100
NICOLOSI Antonio Maria punti  60/100
llaria Oliveti ~ punti 80/100

e, pertanto, e dichiarata vincitrice la candidata OLIVETI llaria.

Roma, 18/11/2019 | Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti
Salvatore Stramondo

OSSERVATORIO Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | Italia | Tel.: +39.0651860527 | Fax: +39.0651860541
NAZIBNALE TERREMOTI ent@ingv.it | aco.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it







